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Hei Siv Elisabeth 

Mailer deg etter at Margareth Langebro meldte meg om at du kunne hjelpe meg videre. 

Vi har et prosjekt/serie vi har kalt «Karmøyturen» som vi ønsker å søke støtte til. Prosjektet vil bidra 
til å gjøre Karmøy enda mer attraktiv å bo i. Samtidig vil det være med på å fremme god helse, mer 
fysisk aktivitet, samtidig som vi får vist frem den fine kommunen vår til enda flere. Forhåpentligvis 
vil flere av innbyggerne oppdage nye turområder, og det igjen vil bidra til økt trivsel for voksne og 
barn. 

Legger ved kort info her om prosjektet: 

Produksjonsbeskrivelse 
Karmøynytt sammen med Smart Integrasjon vil produsere en pilotsesong på 10 episoder med turtips fra 
Karmøy. 
Turene skal i stor grad være tilrettelagt for alle, men noen turer vil være lengre og rettet mot voksne. 
Her vil vi ta med en gjest vi blir bedre kjent med, en hobbykokk som lager turmat og en programleder 
som snakker med gjesten og presenterer turen. 
Det vil brukes både kamera på bakken og drone for innspilling av episodene. 

Eksempel på episode 
Programleder ønsker velkommen i kamera og introduserer gjesten som skal være med på tur. 
Gjesten er på forhånd plukket ut basert på geografi, turvalg, aktualitet eller historikk. 
Når de starter turen, vil programleder presentere ruten med innspilt Voice. Dronebilder og kart gir en 
oversikt. 
Det vil bli klippebilder og noe dialog underveis frem til stoppestedet. 
Når de stopper vil hobbykokken presentere maten som skal tilberedes på bålpanne, grill, stormkjøkken 
eller bål. 
Samtidig som maten lages vil programleder og gjesten prater. 
Etter praten serveres maten og programlederen runder av episoden. 
Serien blir vist på karmoynytt.noog er tilgjengelig for alle. Den vil også bli delt på sosial medier, og kan 
selvsagt også brukes i kommunens egne kanaler. Vi ser for oss premiere av serien til påske med 3 
episoder. Ellers blir det sluppet en ny episode månedlig fra mai til oktober. 

Involverte parter 
Programleder – Sanna Mannes 
Produsent – Smart Integrasjon AS v/ Morten Engevik Vorre 
Marked/innhold – Karmøynytt v/ Anne Bjelland 

Her er en liten sneakpeak: 
https://www.youtube.com/watch?v=b6FRc7uqWyc 
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